
                      

GOVERNO DO DISTRITO FEDERAL
FUNDAÇÃO DE APOIO À PESQUISA DO DISTRITO FEDERAL

Superintendência da Unidade de Administração Geral
Diretoria de Orçamento, Contabilidade e Finanças

NOME DO ÓRGÃO
MÊS DE REFERÊNCIA

JANEIRO
FEVEREIRO

MARÇO
ABRIL
MAIO

JUNHO
JULHO

AGOSTO
SETEMBRO
OUTUBRO

NOVEMBRO
DEZEMBRO

TOTAL
1º TRIMESTRE
2º TRIMESTRE
3º TRIMESTRE
4º TRIMESTRE

TOTAL
SERVIDOR RESPONSÁVEL:

10.420,48                                                                                                                                                   
13.127,52                                                                                                                                                   
15.880,80                                                                                                                                                   
35.765,76                                                                                                                                                   

18.310,56                                                                                                                                                   
7.608,16                                                                                                                                                     
8.881,44                                                                                                                                                     
5.742,24                                                                                                                                                     
8.325,60                                                                                                                                                     

DIRETORIA DE ORÇAMENTO, CONTABILIDADE E FINANÇAS - DIOCF/SUAG/FAPDF

65.711,68                                                                                                                                                   
205.789,76                                                                                                                                                 

GASTOS TRIMESTRAIS COM PUBLICAÇÕES NO DODF (R$)
34.326,08                                                                                                                                                   
22.231,81                                                                                                                                                   
31.873,60                                                                                                                                                   

117.358,24                                                                                                                                                 
205.789,76                                                                                                                                                 

CLARISSA REGINA LIMA DA SILVA - MATRÍCULA 1.694.192-6

GASTOS COM PUBLICAÇÕES - EXERCÍCIO DE 2021
FUNDAÇÃO DE APOIO À PESQUISA DO DF

VALOR (R$)
4.063,04                                                                                                                                                     

11.952,48                                                                                                                                                   

Granja do Torto Lote 04, Parque Tecnológico Biotic - Bairro Sobradinho - CEP 70.636-000 - DF


