

GOVERNO DO DISTRITO FEDERAL

FUNDAÇÃO DE APOIO À PESQUISA DO DISTRITO FEDERAL Superintendência da Unidade de Administração Geral Diretoria de Orçamento, Contabilidade e Finanças

GASTOS COM PUBLICAÇÕES - EXERCÍCIO DE 2021

NOME DO ÓRGÃO	FUNDAÇÃO DE APOIO À PESQUISA DO DF
MÊS DE REFERÊNCIA	VALOR (R\$)
JANEIRO	4.063,04
FEVEREIRO	11.952,48
MARÇO	18.310,56
ABRIL	7.608,16
MAIO	8.881,44
JUNHO	5.742,24
JULHO	8.325,60
AGOSTO	10.420,48
SETEMBRO	13.127,52
OUTUBRO	15.880,80
NOVEMBRO	35.765,76
DEZEMBRO	65.711,68
TOTAL	205.789,76
GASTOS TRIMESTRAIS COM PUBLICAÇÕES NO DODF (R\$)	
1º TRIMESTRE	34.326,08
2º TRIMESTRE	22.231,81
3º TRIMESTRE	31.873,60
4º TRIMESTRE	117.358,24
TOTAL	205.789,76

SERVIDOR RESPONSÁVEL: CLARISSA REGINA LIMA DA SILVA - MATRÍCULA 1.694.192-6
DIRETORIA DE ORÇAMENTO, CONTABILIDADE E FINANÇAS - DIOCF/SUAG/FAPDF